АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля  2025 года                                                                    № 49
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области № 28 от 01.04.2025г «Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки с кадастровыми номерами 62:22:0010218:1173,62:22:0010218:1174, 62:22:0010218:1175, 62:22:0010218:1176, 62:22:0010218:1177,62:22:0010218:1178, 62:22:0010218:1179, 62:22:0010218:1180, 62:22:0010218:1181, 62:22:0010218:1203, 62:22:0010218:1205, 62:22:0010218:1206, 62:22:0010218:1210,62:22:0010218:1242, 62:22:0010218:1243, 62:22:0010218:1244, 62:22:0000000:21, 62:22:0000000:22, 62:22:0000000:27, 62:22:0000000:31, 62:22:0000000:33».

       Руководствуясь ст.19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования–Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области. администрация Калининского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области № 28 от 01.04.2025г «Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки с кадастровыми номерами 62:22:0010218:1173,62:22:0010218:1174, 62:22:0010218:1175, 62:22:0010218:1176, 62:22:0010218:1177,62:22:0010218:1178, 62:22:0010218:1179, 62:22:0010218:1180, 62:22:0010218:1181, 62:22:0010218:1203, 62:22:0010218:1205, 62:22:0010218:1206, 62:22:0010218:1210,62:22:0010218:1242, 62:22:0010218:1243, 62:22:0010218:1244, 62:22:0000000:21, 62:22:0000000:22, 62:22:0000000:27, 62:22:0000000:31, 62:22:0000000:33», выраженных в гектарах или балло гектарах в виде простой правильной дроби, изложив приложение к  постановлению в новой редакции   согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации муниципального образования –

Калининское сельское поселение

Ухоловского муниципального района

Рязанской области
                                                   А.А. Воронкова

Приложение к постановлению

администрации Калининского

сельского поселения Ухоловского

муниципального района

Рязанской области

от 23 .07.2025г № 49

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0000000:21, по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-141004029 от 17.07.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1.
	Верещагина Валентина

Ивановна
	12,0 га
	12/520

	2
	Бармин Сергей Иванович
	6,0га
	6/520

	3
	Нистарова Анна Дмитриевна
	 6,0 га
	6/520

	4
	Нистаров Вячеслав Николаевич
	12,0 га
	12/520

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Агровектор»
	12,0 га
	12/520

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Агровектор»
	12,0 га
	12/520

	7
	Бакин Валерий Борисович
	12,0 га
	12/520

	8
	Верещагина Валентина Ивановна
	12,0 га
	12/520

	9
	Латин Виктор Степанович
	12,0 га
	12/520

	10
	Горелов Иван Алексеевич
	12,0 га
	12/520

	11
	Червякова Александра Семеновна
	12,0 га
	12/520

 Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0000000:22, по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025 - 141360101 от 18.07.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Манёхин Владимир Ильич
	3,93 га
	4/151

	2
	Груздова Татьяна Ивановна
	11,8 га
	12/151

	3
	Федосеева Галина Ивановна
	11,8 га
	12/151

	4
	Ахмедова Ирина Александровна
	5,9 га
	6/151

	5
	Терёхина Светлана Александровна
	5,9 га
	6/151

	6
	Правилов Борис Николаевич
	118000/3540000
	12/354

	7
	Кондрашов Максим Андреевич
	11,8 га
	12/151

	8
	Манёхина Ангелина Алексеевна
	11,8 га
	12/151

	9
	Купцевич Филипп Дмитриевич
	11,8 га
	12/151

	10
	Власова Елена Валерьевна
	11,8 га
	12/151

	11
	Гуськова Елена Викторовна
	11,8 га
	12/151

	12
	Максакова Зинаида Ивановна
	5,9 га
	6/121

	13
	Чекмарёва Аграфена Филипповна
	11,8 га
	12/151

	14
	Акиньшин Сергей Васильевич
	23,6 га
	24/151

 Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0000000:23, по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-141004030 от 17.07.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Талалаева Алла Анатольевна
	13,4 га
	13/272

 Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0000000:27, по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-141004042 от 17.07.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Полянская Мария Викторовна
	11,5 га
	11/203

	2
	Акиньшина Александра Трофимовна
	11,5 га
	11/203

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0000000:31, по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025- 141004028 от 17.07.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Спиридонова Татьяна Михайловна
	11,8 га
	12/401

	2
	Канаев Иван Николаевич
	11,8 га
	12/401

	3
	Правосудова Раиса Семеновна
	11,8 га
	12/401

	4
	Федотов Олег Владимирович
	23,6 га
	24/401

	5
	Кондрашов Максим Андреевич
	11,8 га
	12/401

	6
	Дубяга Елена Евгеньевна
	11,8 га
	12/401

	7
	Ермачихина Елена Анатольевна
	11,8 га
	12/401

	8
	Поликарова Наталья Павловна
	23,6 га
	24/401

	9
	Терехова Оксана Вячеславовна
	8,85 га
	9/401

	10
	Баранцевич Татьяна Петровна
	11,8 га
	12/401

	11
	Бастрычкина Светлана Александровна
	5,9 га
	6/401

	12
	Правосудова Анна Александровна
	5,9 га
	6/401

	13
	Ермачихин Александр Петрович
	11,8 га
	12/401

	14
	Чекмарёва Аграфена Филипповна
	11,8 га
	12/401

	15
	Минкина Галина Ильинична
	11,8 га
	12/401

	16
	Юдаев Сергей Иванович
	11,8 га
	12/401

	17
	Минкин Михаил Сергеевич
	23,6 га
	24/401

	18
	Юдаев Сергей Иванович
	11,8
	12/401

	19
	Минкин Михаил Сергеевич
	23,6
	24/401

 Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0000000:33, по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-141004044 от 17.07.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Горелова Антонина Ивановна
	6,0 га
	6/59

	2
	Куракова Анна Васильевна
	12,0 га
	12/59

	3
	Спирина Татьяна Федоровна
	12,0 га
	12/59

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1173, по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178555 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Крестьянское фермерское хозяйство «Зоринское» Бубенцова Михаила Ивановича
	55,607га
	56/69

	2
	Пальшина Нина Михайловна
	13,4 га
	13/69

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1174, по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178571 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Крестьянское фермерское хозяйство «Зоринское» Бубенцова Михаила Ивановича
	15,6363 га
	16/33

	2
	Растворова Татьяна Владимировна
	3,9074 га

	4/33

	3
	Коновалов Александр Валентинович
	13,4 га
	13/33

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1175, по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178661 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Крестьянское фермерское хозяйство «Зоринское» Бубенцова Михаила Ивановича
	40,2 га
	40/54

	2
	Растворова Татьяна Владимировна
	9,4926га
	9/54

	3
	Мишенина Татьяна Ивановна
	4,1974 га
	4/54

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1176, по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178552 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Крестьянское фермерское хозяйство «Зоринское» Бубенцова Михаила Ивановича
	12,0474 га
	12/21

	2
	Мишенина Татьяна Ивановна
	9,2026 га
	9/21

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1177, по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178683 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Крестьянское фермерское хозяйство «Зоринское» Бубенцова Михаила Ивановича
	135,6862 га
	136/162

	2
	Артамонова Елена Николаевна
	13,4 га
	13/162

	3
	Артамонов Сергей Павлович
	13,4 га
	13/162

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1178, по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178565 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Вековищев Владимир Тимофеевич
	13,4 га
	13/129

	2
	Тучин Василий Алексеевич
	13,4 га
	13/129

	3
	Крестьянское фермерское хозяйство «Зоринское» Бубенцова Михаила Ивановича
	39,8664 га
	40/129

	4
	Вековищев Василий Васильевич
	13,4 га
	13/129

	5
	Вековищева Лариса Михайловна
	13,4 га
	13/129

	6
	Пальшина Нина Михайловна
	13,4 га
	13/129

	7
	Пальшин Вячеслав Анатольевич
	13,4 га
	13/129

	8
	Спиридонов Геннадий Вячеславович
	8,8536 га
	9/129

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1179 по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178646 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Крестьянское фермерское хозяйство «Зоринское» Бубенцова Михаила Ивановича
	53,6 га
	54/139

	2
	Спиридонов Геннадий Вячеславович
	4,5464 га
	4/139

	3
	Лощилов Павел Петрович
	13,4 га
	13/139

	4
	Пушкарева Валентина Ивановна
	26,8 га
	27/139

	5
	Семкович Валентина Ивановна
	26,8 га
	27/139

	6
	Тучина Татьяна Степановна
	13,4 га
	13/139

	7
	Гуслева Тамара Никоноровна
	0,473 га
	0,5/139

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1180 по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178659 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Трофимова Таисия Павловна
	40,2 га
	40/93

	2
	Гуслева Тамара Никоноровна
	26,327 га
	26/93

	3
	Спиридонова Татьяна Михайловна
	13,4 га
	13/93

	4
	Спиридонова Зоя Ивановна
	13,4 га
	13/93

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1181 по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178535 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Крестьянское фермерское хозяйство «Зоринское» Бубенцова Михаила Ивановича
	9,1567 га
	9/22

	2
	Тявина Людмила Ивановна
	13,4 га
	13/22

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1203 по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178545 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Гусев Евгений Александрович
	4,489 га
	4/52

	2
	Гусев Евгений Александрович
	48,0 га
	48/52

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1205 по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178696 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Гусев Евгений Александрович
	86,7164 га
	87/87

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1206  по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178562 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Марушина Ольга Сергеевна
	12,0  га
	12/238

	2
	Марушин Александр Николаевич
	12,0  га
	12/238

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1210 по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178574 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Гусев Евгений Александрович
	71,4441 га
	71/83

	2
	Рассказова Вера Николаевна
	12,0 га
	12/83

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1242 по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178546 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Нистарова Галина Евгеньевна
	24,0 га
	24/94

	2
	Райш Александра Николаевна
	10,094 га
	10/94

	3
	Нистарова Евгения Александровна
	12,0 га
	12/94

	4
	Мишенина Мария Петровна
	24,0 га
	24/94

	5
	Лазарева Людмила Викторовна
	12,0 га
	12/94

	6
	Лазарев Андрей Александрович
	12,0 га
	12/94

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1243 по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178543 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Лаврешкин Владимир Сергеевич
	12,0 га
	12/94

	2
	Ткачёв Игорь Викторович
	12,0 га
	12/94

	3
	Светикова Александра Андреевна
	24,0 га
	24/94

	4
	Рассказов Иван Иванович
	12,0 га
	12/94

	5
	Паньков Александр Владимирович
	12,0 га
	12/94

	6
	Орешкина Мария Владимировна
	12,0 га
	12/94

	7
	Райш Александра Николаевна
	1,906 га
	2/94

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 62:22:0010218:1244 по сведениям выписки из Единого государственного реестра недвижимости № КУВИ  - 001/2025-61178663 от 07.03.2025года

	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженный в виде простой правильной доли

	1
	Галкина Вера Васильевна
	12,0 га
	12/120

	2
	Лаврешкина Мария Ивановна
	12,0 га
	12/120

	3
	Лаврешкин Владимир Яковлевич
	12,0 га
	12/120

	4
	Кулешова Людмила Алексеевна
	12,0 га
	12/120

	5
	Котикова Антонина Сергеевна
	12,0 га
	12/120

	6
	Карасева Антонина Васильевна
	12,0 га
	12/120

	7
	Дворникова Тамара Михайловна
	12,0 га
	12/120

	8
	Данилов Сергей Леонидович
	12,0 га
	12/120

	9
	Гришаев Григорий Дмитриевич
	24,0 га
	24/120